



# השבוע בנימיין

א' באדר א' תשפ"ב / 2 בפברואר 2022

## חלוקת ערכות אנטיגן לילדי בנימיין

בהתאם למתווה המדינה, המועצה נערכה וחילקה למוסדות החינוך את ערכות הבדיקה שהתקבלו. שימו לב לאופן החלוקה:  
**ילדים בגיל 0-3:** כל הילדים מגיל 0 עד 3 הרשומים בת"ז של הוריהם בבנימיין, זכאים לקבל 5 בדיקות לילד.

א. ילדים הלומדים במעונות המופעלים ע"י המועצה מקבלים ישירות דרך המעון.  
ב. הורים לילדים (0-3) בכל מסגרת אחרת יקבלו את הערכות ישירות. המועצה מעבירה לכל מזכירות יישוב כמות בהתאם לילדים הרשומים כגרים בבנימיין.  
בימים הקרובים תקבלו מאיתנו הודעה וכן ממזכירות היישוב היכן וכיצד יש לאסוף את הערכות.

**ילדי הגן ובי"ס יסודי (עד כיתה ו'): המועצה העבירה לגני ולבתי הספר היסודיים ערכות לפי כמות של 20 בדיקות לתלמיד (ע"פ המתווה).**  
**תלמידי העל יסודי:** לפי מתווה המדינה, החלוקה לבתי הספר העל יסודיים (כולל כיתות ז'-ח') תיעשה ע"י המדינה ישירות אל מוסדות החינוך הללו, בלי מעורבות המועצה. אנו עושים מאמץ גדול סביב החלוקה. **יתכן ויש חוסרים לחלק מהתלמידים מכיוון שלא כל אספקת הערכות מהמדינה הגיעה מהמדינה למועצה.**

## בטחון יישובי עוטף ירושלים וגוש אדומים - נערכים

### להגשת בג"ץ

בשנתיים האחרונות פועלת המועצה בדרישה להחזיר לצה"ל את האחריות על היישובים שהוגדרו כעוטף ירושלים בהם 6 יישובים בבנימיין. המצב הנוכחי מפקיר את בטחון התושבים.

ראש המועצה ישראל גנץ פנה לראש הממשלה, שר הבטחון ושרת הפנים ואמר כי מדובר בחיי אדם ובסיכון בטחוני מתקתק. המועצה תעתור בנושא לבג"ץ אם לא יהיה שינוי מיידי וכבר החלה את ההליך המשפטי.

## בבנימיין כולנו יוצאים מן הכלל

השבוע פתחנו את חודש "פברואר יוצא מן הכלל" שנבחר לציין את החשיבות בשילוב בקהילה אנשים עם מוגבלות ובמודעות לאתגרים של המשפחות המיוחדות. החודש רצוף ארועים חווייתיים ומקצועיים בנושא. מתנ"ס בנימיין מזמין אתכם לעקוב אחר הפרסומים באתר ולהצטרף. הספקנו להתכנס לשיחה בזום עם ריקי פרץ, תושבת נעלה, אמא לילד מיוחד ומנחת סדנאות ששיתפה בסיפורה האישי.  
ביום ראשון תיפתח **סדנת כתיבה בווטסאפ להורים מיוחדים**, עשרות כבר נרשמו גם אתם מוזמנים.

ביום שלישי יתקיים **מועדון יולדות לאימהות מיוחדות**. במהלך החודש יתקיימו פעילויות נוספות במסגרות המועצתיות וביישובים.

## נפתח ההרשמה למעונות היום דרך המדינה. השלב הבא

### לרישום יפתח בהמשך

השלב הראשון להרשמה למעונות היום נפתח היום. שימו לב כי לפי כללי המדינה החדשים, הרישום למעונות היום לשנת הלימודים תשפ"ג מתבצע ב-2 שלבים. ראשית יש להירשם ישירות באגף למעונות יום ומשפחתונים במשרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים, ורק לאחר מכן ובתהליך נפרד יש להירשם באופן מקוון דרך אתר המועצה.  
היום (רביעי) נפתחה ההרשמה במשרד העבודה והרווחה והיא תסתיים ביום כ"ג באדר א', 24 בפברואר. שימו לב: רישום הילד באגף למעונות יום עדיין לא מבטיח את מקומו במעון. הרישום במועצה באופן מקוון יפתח לקראת סוף חודש אפריל 2022. פרטים יפורסמו בהמשך.

## ילדי בנימיין מוזמנים לסדנת פופ-אפ וירטואלית לקראת פורים

### פורים

המחלקה לתרבות תורנית במתנ"ס בנימיין מזמינה את ילדי בנימיין לסדנת פופ-אפ וירטואלית, עם אמן הפופ-אפ יצחק אברהמי. הסדנא מתחילה ביום ראשון הקרוב, מהרו להירשם ועד פורים תכינו בעצמכם מגילת אסתר מקפיצה! רישום באתר המתנ"ס.